

Ministerio de Cultura

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **CULTURA-2020-00018**

Descripción: **Adquisición de materiales varios para las reparaciones en el Parque Arqueológico la Isabela.**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Grupo Marte Roman, SRL**

RNC: **131222153**

Nombre Comercial: **Grupo Marte Roman, SRL**

Domicilio Comercial: **Uruguay, 10204 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-685-3652**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago:

Plazo de pago con recepción conforme:

Monto Total: **1,199,210.400000**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	------------------------	----------------------------------	----------------	-------------------------	--------------------------------------	--------------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Erina Melo
Firma
Erina Melo
Nombre y Apellido

D/ro. Rossana Koric
Firma
Rossana Koric
Nombre y Apellido

CULTURA-DAF-CM-2020-0002

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	11121610	Pino bruto tra (1080 pies) 2x6x18, para la Isabela	60.000000	UD	1,104.300000	66,258.000000		11,926.440000	0.000000	78,184.440000
2	11121610	Pino bruto tra (373.33 pies) 1x8x14, para la Isabela	40.000000	UD	638.550000	25,542.000000		4,597.560000	0.000000	30,139.560000
3	11121610	Pino bruto tra (1000 pies) 4x6x20, para la Isabela	25.000000	UD	1,140.750000	28,518.750000		5,133.375000	0.000000	33,652.125000
4	11121610	Pino cep trat H, (106.67) 1x8x16, para la Isabela	10.000000	UD	729.000000	7,290.000000		1,312.200000	0.000000	8,602.200000
5	11121610	Pino cep trat H, (1800 pies) 2x6x18, para la Isabela	100.000000	UD	1,026.000000	102,600.000000		18,468.000000	0.000000	121,068.000000
6	11121610	Pino bis nor trat SE (4725 pies) 1x6x14, para la Isabela	675.000000	UD	411.750000	277,931.250000		50,027.625000	0.000000	327,958.875000
7	11121610	Pino bruto tra (1080 pies), 2x6x18, para la Isabela	60.000000	UD	1,104.300000	66,258.000000		11,926.440000	0.000000	78,184.440000
8	11121610	Pino bruto tra (373.33 pies) 1x8x14, para la Isabela	40.000000	UD	638.550000	25,542.000000		4,597.560000	0.000000	30,139.560000
9	11121610	Pino bruto tra (1000 pies), 4x6x20, para la Isabela	25.000000	UD	1,140.750000	28,518.750000		5,133.375000	0.000000	33,652.125000
10	11121610	Pino Cep trat H (106.67 pies), 1x8x16 para la Isabela	10.000000	UD	729.000000	7,290.000000		1,312.200000	0.000000	8,602.200000
11	11121610	Pino trat H (1800 pies), 2x6x18, para la Isabela	100.000000	UD	1,026.000000	102,600.000000		18,468.000000	0.000000	121,068.000000
12	11121610	Pino nort trat SE (4725 pies), 1x6x14 para la Isabela	675.000000	UD	411.750000	277,931.250000		50,027.625000	0.000000	327,958.875000

Subtotal RD\$

1,016,280.000000

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Erika Melo
Firma
Erika Melo
Nombre y Apellido
DEPARTAMENTO DE COMPRAS
MINISTERIO DE CULTURA
DISTRITO NACIONAL
REPÚBLICA DOMINICANA

Rosaura Melo
Firma
Rosaura Melo
Nombre y Apellido
MINISTERIO DE CULTURA
DIRECCIÓN GENERAL DE CULTURA
DISTRITO NACIONAL
REPÚBLICA DOMINICANA

CULTURA-DAF-CM-2020-0002

Total Descuentos RD\$	0.000000
Total ITBIS RD\$	182,930.400000
Total Otros Impuestos RD\$	0.000000
Total RD\$	1,199,210.400000

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Erika Melo
Firma
Erika Melo
Nombre y Apellido

DEPARTAMENTO DE COMPRAS
MINISTERIO DE CULTURA
SANTO DOMINGO, DISTRITO NACIONAL
REPÚBLICA DOMINICANA

CULTURA-DAF-CM-2020-0002

D. Rosaura Arde
Firma
Rosaura Arde
Nombre y Apellido

DEPARTAMENTO DE COMPRAS
MINISTERIO DE CULTURA
SANTO DOMINGO, DISTRITO NACIONAL
REPÚBLICA DOMINICANA